
パーツフィーダ
本体/YSKシリーズ

EC-1S

EC-P1N

ECI-02SAD

ECI-03C

形式

■仕　様

電源電圧（V）

YSK-15 30

16

48

80

100
200

定格電流（A）

2.8
1.4

1.2
0.6

100
200

BO-7,8
BS-1,2,3

BO-5,6

適用コントローラ 振動数（回／分） 本体重量（kg） 適用ボウル

50Hz : 6000

60Hz : 7200

機種
記号

回転
方向

入力
電圧

本体
サイズ

YSK
YSK

15
15

R・L
R・L

1
2

5・6
5・6

YSK-10 YSK
YSK

10
10

R・L
R・L

1
2

5・6
5・6

-
-

-
-

-
-

品　　　　　番
入力
周波数

BO-8,9
BS-3,4

BO-10,11
BS-5,6,7

YSK-25

YSK-30

100
200

200

2.8
1.4

2.0

YSK
YSK

YSK

25
25

R・L
R・L

R・L

1
2

5・6
5・6

5・6

-
-

30-

-
-

2 -

●●機構学に基づいたシンプルな構造で、ローメンテナンスで手軽に使用できる汎用
　パーツフィーダです。
●●板ばねの配置、取り付け角度の独自開発により、安定した振動を確保します。
●●豊富な機種と多様な配列方式で、一般微小部品から大形、重要部品まで幅広く
　対応できます。


